



सं. सीपज़-सेज़/संपदा/सीएएफ/120/2018-19/ 11274

दिनांक 31/05/2019

शुद्धि-पत्र

विषय: सीपज़-सेज़ प्राधिकरण में वित्त वर्ष 2019-20 के लिए सनदी लेखाकार की सेवाएँ उपलब्ध कराने के संबंध में।

दिनांक 09/05/2019 को प्रकाशित निविदा के संबंध में दिनांक 20/05/2019 को आयोजित पूर्व बोली बैठक के परिणामस्वरूप सक्षम प्राधिकारी ने निम्नलिखित शर्तों में संशोधन करने तथा नई शर्तें शामिल करने का निर्णय लिया है।

क्र.	के लिए	पढ़ा जाए
1	प्रमुख सार्वजनिक उपक्रमों की लेखा परीक्षा के लिए पात्र।	सरकारी उपक्रमों की आंतरिक लेखा परीक्षा के अनुभव पर विचार नहीं किया जाएगा।
2	वित्त वर्ष 2018-19 के लिए तुलन पत्र तैयार करना तथा अन्य संबंधित कार्य।	वित्त वर्ष 2019-20 के लिए तुलन पत्र तैयार करना तथा अन्य संबंधित कार्य।

नई शर्तों का शामिल किया जाना:

एजन्सियां / फ़र्म बयाना राशि के भुगतान से छूट के लिए एमएसएमई में पंजीकृत किए जाने के प्रमाणपत्र की प्रतिलिपि अवश्य संलग्न करें।

निविदाएँ प्रस्तुत करने की तारीख दिनांक 31/05/2019 से बढ़ाकर दिनांक **14/06/2019**, 14:30 बजे तक कर दी गई है तथा निविदाएं उसी दिन निविदा सूचना में उल्लिखित स्थान पर अपराहन 16:00 बजे खोली जाएंगी।

दिनांक 09/05/2019 की निविदा सूचना में उल्लिखित अन्य निबंधन एवं शर्तें पूर्ववत रहेंगी।

(राजू कुमार)

सहा. विकास आयुक्त,
सीपज़-सेज़



भारत सरकार / Government of India,
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / Ministry of Commerce & Industry,
सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र प्राधिकरण / SEEPZ-Special Economic Zone Authority,
अंधेरी (पूर्व), मुंबई / Andheri (East), Mumbai - 400 096
टेलि. / Tel. : 022-28294719 फैक्स / Fax : 28291385,
ई-मेल / E-mail: ddcseepz-mah@nic.in, वेबसाइट / Website: www.seepz.gov.in



No. SEEPZ-SEZ/ESTATE/CAF/120/2018-19/11274

Dated 31/05/2019

CORRIGENDUM

Sub: Hiring services of Chartered Accountant Firm in SEEPZ-SEZ Authority for F.Y. 2019-20.

Consequent upon pre-bid meeting held on 20/05/2019 in respect of published tender dated 09/05/2019 on the aforesaid subject, the Competent Authority has decided to amend/incorporate the following conditions:-

Sr. No.	For	Read as
1	Eligible for major PSUs audit.	Internal Audit experience of Government Undertakings will not be considered.
2	Preparation of Balance Sheet for the financial year 2018-19 and other related work.	Preparation of Balance Sheet for the financial year 2019-20 and other related work.

Incorporation:

Agencies/firms must enclose a copy of registration certificate with MSME for exemption from payment of EMD amount.

Last date of submission of tenders has been extended from 31/05/2019 to 14/06/2019 till 14:30 and the same will be opened on 14/06/2019 at 16:00 at the same venue given in tender notice.

Other terms and conditions of the tender notice dated 09/05/2019 will remain unchanged.

(Raju Kumar)

Asstt. Development Commissioner,
SEEPZ-SEZ